The Promotion is open to all existing Malaysian individual account holders of HLB 

(“Customers”) who fulfil the following eligibility criteria:  
(a) aged between 21 to 60 years old;  
(b) employed or self-employed with a minimum income of Ringgit Malaysia Twenty-

Four Thousand (RM24,000) per annum;       
(c) have a valid and active individual Current Account/Current Account-i and/or 

Savings Account/Savings Account-i with HLB (“CASA/CASA-i”) for purposes of 
disbursement of the PF Facility (as defined below); and  

(d) have no existing balance in arrears in any of their existing HLB Personal Loan

[...]

Promosi ini terbuka kepada semua individu warganegara Malaysia yang merupakan 

pemegang akaun perseorangan dengan HLB yang sedia ada (“Pelanggan”) yang 
memenuhi kriteria kelayakan berikut: 
(a) berumur antara 21 hingga 60 tahun;  
(b) bekerja bergaji atau bekerja sendiri dengan pendapatan minimum Ringgit 

Malaysia Dua Puluh Empat Ribu (RM24,000) setahun;  
(c) mempunyai Akaun Semasa/Akaun Semasa-i dan/atau Akaun Simpanan/ 

Simpanan-i individu yang sah dan aktif dengan HLB (“CASA/CASA-i”) bagi tujuan 
pengeluaran Kemudahan PF (seperti yang ditakrifkan di bawah); dan  

(d) tidak mempunyai sebarang baki tertunggak atas mana-mana Pinjaman Peribadi